3 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00
4 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20
5 TCA-600 black Powercom 1 шт. 667,80 667,80

Разом: 6 725,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 6 725,40 UAH
Шість тисяч сімсот двадцять п'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю